UITSLAG CC UDEN N36 LAON (BESNY) MET 215 DUIVEN OP 06-09-2025 LOS 09.30 U. ZO

spL Vig
1 4
2 3
3 9
4 13
5 6
6 10
7 8
8 11
9 25
10 16
11 12
12 17
13 14
14 15
15 18
16 29
17 22
18 19
19 20
20 21
21 24
22 27
23 48
24 35
25 26
26 28
27 30
28 32
29 33
30 31
31 36
32 44
33 37
34 50
35 47
36 45
37 38
38 42
39 40
40 69
41
42
43 60
44 49
45 59
46 71
47 53
48
49 58
50 52
51 62
52 66
53 70
54
55 56
56 57
57 61
58
59
60
61 63
62 68
63 72
64 65
65
66
67
68
69
70
71
72

<
Y
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VITWNRERERARWNNRRE

NAAM

Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
Ad vd Crommenacker
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
G.J. van der Linden

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
Fam. vd. Schoot

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
P. van Dommelen

P. van Dommelen

Sander Verwegen
RaaijmakersDiepeveen
M. Biemans

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
E. Sari

Marc van den Berg

Ad vd crommenacker
A.P.C. Gommers

Fam. vd. Schoot

G. v.d. Oever & zn
Fam. vd. Schoot
Marc van den Berg
J. wippert

TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
M. Biemans

TEAM VISSERS-BARIS
G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS
Donkers - voorn
Donkers - Voorn
Fam. vd. Schoot
H.H.M. Deneer

G. v.d. Oever & zn
P. van Dommelen
Marc van den Berg

E. Sari

TEAM VISSERS-BARIS
P. van Dommelen
Ssander Verwegen
Donkers - Vvoorn

Ad vd crommenacker
H.H.M. Deneer
Sander Verwegen
H.C.M. van Dijk
Sander Verwegen

P. van Dommelen
J. van den Boom

VER.LIDNR

2151.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
0905.
0905.
2204.
2151.

0905.
0905.
2151.
2151.
2151.
2151.
0905.
2151.
2151.
2151.

2151.
0905.
2237.
2151.
2204.
2204.
0905.
2204.
2151.
0905.

0905.
2204.
2151.
2151.
2151.
0905.
2151.
2151.
2237.
2237.

2237.
2151.
2151.
2204.
0905.
2151.
2151.
2237.
2204.
2151.

2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
0905.
2151.

2151.
2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.

2151.
2151.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.

0941
0005
0005
0941
9002
9002
0018
0018
0005
9002

0018
0018
0941
0941
0941
9002
0018
0941
0941
0941

0941
0018
1036
0941
0005
0005
0018
0005
9002
0018

0018
0005
9002
9151
0941
0018
9002
9002
0626
0626

0502
9002
1238
0005
0018
0012
0941
1036
0005
9151

9045
9151
0941
1611
0014
0014
0014
0005
0018
1238

0014
9045
0014
9008
9008
9151
1575
9045
0626
0941

0012
0014
0626
0502
9008
1036
1575
0502
0008
0502

0626
0065

RINGNUMM

2-8571216V
3-9424042v
4-8520664v
4-8514592v
3-9419196v
4-8623180v
4-4037032v
4-4037091v
2-8528691v
3-9419184v

2-8475220v
2-4010664v
3-9419534v
4-8514562v
4-8514570v
3-9419195v
2-4010778v
3-9419503v
4-8618172v
4-8514554v

4-8514589v
3-4026944v
2-8584407v
4-8514557

4-8520726V
4-8520693v
4-4037069v
4-8520716V
3-9419130v
4-4037018v

4-4037075v
3-9424026v
4-8623185v
4-8520525v
4-8514593v
3-4026811

4-8515001v
4-8515029v
4-8528436

4-2438725

4-8528084

0-1620844v
4-4033235v
3-9424043v
2-4010668v
2-8574944v
4-8514599v
3-9431884

2-8528614v
1-1313811v

1-4004505
4-8515958
4-8514591v
4-4033778v
3-9423861v
4-6121503
2-8574461
3-9424153v
4-4037061v
1-4004352v

2-2229814v
3-2339143
4-8520225v
0-1637903v
2-8584024v
4-8515848v
0-1637638
4-2436238
4-8527698
4-8514575v

4-8520424v
0-1627098v
4-8528437
4-8528022v
3-2341664v
4-8527506V
4-8620685
3-9432410v
4-4035400
4-8528061

3-9432231
4-8527907v

AD/PR GET AFSTAND

14/14
18/10
18/
14/
16/9
16/
17/12
17/
18/
16/

17/
17/
14/
14/
14/
16/
17/
14/

6
3
10

= ©

NRER WS

NN WRON

e
[N

2
11
17

1
12
8
16

13
13
13
5
7
17
15
9
5
3

=R
NOWWNRANNUVIE

e

=R

=

=
ARNNRAOOODAO APRORRUNREREWO RPUORANUNIO SRR

269,477
258,032
2

2
271,648
2
282,233

ww N

o O coNOUVbhUuTbhWbhW

263,394
1

o N © oo NUVT O

271,155
11

10
7

8
263,489
2

271,724
9
269,394
8

11
262,618

12

2

9

2

269,810
3

13
278,724
264,754

2
3
10
12
2

4
2

5
263,113
2

4
269,398
3

S w

1

WNWWNDRON

271,716
4

ZUIV.TYD

12.

2 5 13.
9 262,655 13.

MET/MIN

1397,926
1381,341
1380,849
1377,443
1375,314
1370,227
1365,092
1356,779
1356,410
1349,019

1346,637
1346,423
1345,911
1345,127
1344,680
1344,568
1342,474
1342,447
1341,444
1335,351

1333,699
1333,278
1326,253
1320,950
1319, 306
1319,082
1317,408
1316,278
1313,258
1311,389

1304,117
1303,752
1302,970
1300, 505
1295,652
1293,854
1290,589
1290,180
1286, 882
1286,044

1285,962
1285,601
1282,244
1280,461
1278,710
1277,250
1276,221
1275,515
1273,509
1271,239

1270,117
1268,958
1266,028
1264,817
1264,243
1261,633
1257,438
1255,539
1255,018
1253,117

1250,312
1247,411
1245,802
1245,111
1245,013
1244,592
1244,426
1241,384
1241,311
1240,768

1240,058
1239,000
1232,409
1197,285
1194,067
1189,943
1188,343
1186,308
1153, 046
1145,306

1129,158
1126,144

SAMPNT POULES

2000,0
1975,7
1951,4
1927,1
1902,8
1878,5
1854,2
1829,9
1805,6
1781,3

1756,9
1732,6
1708,3
1684,0
1659,7
1635,4
1611,1
1586,8
1562,5
1538,2

1513,9
1489,6
1465,3
1441,0
1416,7
1392,4
1368,1
1343,8
1319,4
1295,1

1270,8
1246,5
1222,2
1197,9
1173,6
1149,3
1125,0
1100,7
1076,4
1052,1

1027,8
1003,5
979,2
954,9
930,6
906, 3
881,9
857,6
833,3
809,0

784,7
760,4
736,1
711,38
687,5
663,2
638,9
614,6
590, 3
566,0

541,7
517,4
493,1
468,8
4444
420,1
395,8

BEDRAG



Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT N36 Laon (Besny) 06-09-2025

DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4

10 20

VER.

VEN
0905 19
2151 122
2204 18
2237 56
Tot. 215
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Grootmeesters per viucht

V1u Lidnum
A23
A24
A27
A29
A30
E21
E23
E25
E27
E29
E31
F33
F34
F35
328
329
330
331
132
L32
L33
L34
L35
M18
M19
M20
M22
M24
M26
N32
N33
N34
N35
N36
v15
V16
v17
v21
V23
V25
X28
X29
X30
X31
X32
X33

22370073
21519274
21519045
21519274
21511254
22371036
21519177
21519177
22040005
21519177
21519193
21510941
22040005
22040005
09050018
09050018
21511092
09050018
21510941
21510009
22370005
22371036
22040005
21510941
21510941
21519169
21519177
21519177
21519169
21511211
21510941
22040005
21510941
21510941
21519169
21511475
21510014
21511475
21510941
09050018
09050018
21511475
21510941
21519002
21510014
09050018

Naam

E. Bos

M & L Kremers

G. v.d. Oever & zn

M & L Kremers

H. Steeghs

Ad vd Crommenacker
Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels
A.P.C. Gommers

Comb. Hermens-Vogels
Ad &Rowdy Hoevenaars
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Hans Korewijk

G.J. van der Linden
Marc van den Berg
Cor Geurts

J. van der Putten

Ad vd crommenacker
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg

W. v.d. Acker & zn
Comb. Hermens-Vogels
Comb. Hermens-Vogels
W. v.d. Acker & zn
L. van der schilt
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg

W. v.d. Acker & zn
J. van de Rakt

TEAM VISSERS-BARIS
J. van de Rakt

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
J. van de Rakt

Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
G.J. van der Linden

30 40 50 100 200

woonplaats

Gemert
uden
uden
uden
uden
Gemert
uden
uden
Zijtaart
uden
uden
uden
Zijtaart
Zijtaart
Escharen
Escharen
uden
Escharen
uden
Zeeland
Handel
Gemert
Zijtaart
uden
uden
uden
uden
uden
uden
uden
uden
Zijtaart
uden
uden
uden
Nistelrode
Veghel
Nistelrode
uden
Escharen
Escharen
Nistelrode
uden
odiTliapeel
Veghel
Escharen

————— 1:10- --1:25-

500 50 100

Punten

926.
692.
985.
695.
869.
1243.
758.
1055.
1513.
968.
772.
857.
582.
527.
1476.
1258.
829.
881.
860.
1532.
1433.
1129.
1290.
1342.
1502.
1024.
941.
1131.
870.
889.
1390.
1414.
1106.
1409.
1255.
1488.
1243.
1210.
1059.
925.
1167.
1219.
917.
944.
808.
625.

OWNOOORFRUIWRONONONOWOONNENONNNOOORA,OOAVIVIOONOONNWWWOLNW

50 100 10 10 25

HW SP1 SP2 SP3

50

S2
50

S3 sS4

50

50

A

B



Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc Lidnum  Naam woonpTaats Totaal
1 21510941 Marc van den Berg uden 9
2 09050018 G.J. van der Linden Escharen 6
3 22040005 A.P.C. Gommers Zijtaart 5
4 21519177 Comb. Hermens-Vogels Uden 5
5 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 3
6 21519169 w. v.d. Acker & zn uden 3
7 22371036 Ad vd crommenacker Gemert 2
8 21510014 TEAM VISSERS-BARIS Veghel 2
9 21519274 M & L Kremers Uden 2

10 21510009 Cor Geurts zeeland 1
11 22370005 3. van der Putten Handel 1
12 21519045 G. v.d. Oever & zn Uden 1
13 21519002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 1
14 22370073 E. Bos Gemert 1
15 21511211 L. van der Schilt uden 1
16 21511254 H. Steeghs Uden 1
17 21511092 Hans Korewijk uden 1
18 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 1

Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden

Plc Lidnum  Naam woonpTaats Totaal
1 22040005 A.P.C. Gommers Zijtaart 33320.4
2 21510941 Marc van den Berg uden 29840.1
3 09050018 G.J. van der Linden Escharen 29142.0
4 21510014 TEAM VISSERS-BARIS  Veghel 24238.3
5 21519177 comb. Hermens-Vogels Uden 20726.1
6 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert 20554.7
7 21519002 RaaijmakersDiepeveen 0diliapeel 20430.4
8 21519169 w. v.d. Acker & zn  uden 14789.4
9 21511475 3. van de Rakt Nistelrode 14348.5

10 21519045 G. v.d. Oever & zn Uden 13561.6
11 21511581 Th. Dekkers Zeeland 13223.8
12 22379008 Donkers - Vvoorn Gemert 12245.8
13 21511092 Hans Korewijk uden 11885.1
14 21519402 Team Hoevenaars uden 11262.4
15 21511238 M. Biemans volkel 11000.2
16 22370001 C. van den Heuvel Boekel 10968.4
17 22370018 P.Geurts Gemert 10792.2
18 21519096 A. Janssen & Zn Uden 10259.0
19 21519193 Ad &Rowdy Hoevenaars Uden 9832.8
20 22370502 sander Verwegen odiliapeel 9245.8
21 21511211 L. van der Schilt uden 9165.7
22 21511611 3. wippert Sint Hubert 8585.5
23 22371150 3. Verbruggen Gemert 8344.7
24 21510925 FPPS Ron Bergmans Zeeland 8197.0
25 22371706 Betsie Wijnen odiliapeel 7648.2
26 22370073 E. Bos Gemert 7577.4
27 22370005 3. van der Putten Handel 7497.6
28 21511327 wW. v. Zuylen zeeland 7424.2
29 21510771 R. Reichgelt volkel 7403.1
30 21511319 P. van Bommel Boekel 6736.7
31 21519274 M & L Kremers Uden 5840.5
32 21510012 E. Sari Veghel 5716.1
33 21511638 J.A.0. van Dijck odiliapeel 5710.8
34 09050003 H.Awater Grave 5106.0
35 22370626 P. van Dommelen Gemert 4947.4
36 21510306 C. weterings uden 4785.7
37 22371575 H.H.M. Deneer Elsendorp 4691.2
38 21519151 Fam. vd. Schoot odiliapeel 4388.5
39 21510009 Cor Geurts zeeland 4387.8
40 21511424 3. van den Bogaart Nistelrode 4281.0
41 21511639 H. van den Boom uden 4248.8
42 21510015 Remko Kok Zeeland 4126.9
43 21519266 Versteegde-Dommelen Boekel 3983.7
44 21511459 A. van Leuken Nistelrode 3834.6

5

45 21511360 P van der Heijden Nistelrode 3728.



STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QUOVWEONOUVTA WN

2204.
2151.
0905.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2237.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.

0905.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.

0005
0941
0018
9002
0014
9151
9045
1211
1238
1611

1036
9169
0925
9008
1581
0626
1092
0502
9402
0012

0003
1575
1327
9001
0887
1319
0013
9193
0008
0306

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
RaaijmakersDiepeveen
TEAM VISSERS-BARIS
Fam. vd. Schoot

G. v.d. Oever & zn
L. van der schilt

M. Biemans

J. wippert

Ad vd crommenacker
W. v.d. Acker & zn
FPPS Ron Bergmans
Donkers - Voorn
Th. Dekkers

P. van Dommelen
Hans Korewijk
Sander Verwegen
Team Hoevenaars

E. Sari

H.Awater

H.H.M. Deneer

W. v. Zuylen

H&R van den Berg
Paul Bergmans

P. van Bommel

D Koolen

Ad &Rowdy Hoevenaars
H.C.M. van Dijk

C. wWeterings

woonplaats

Zijtaart
uden
Escharen
odiliapeel
Veghel
odiliapeel
uden

uden
volkel
Sint Huber

Gemert
uden
Zeeland
Gemert
Zeeland
Gemert
uden
odiliapeel
uden
Veghel

Grave
Elsendorp
Zeeland
uden
Zeeland
Boekel
Boekel
uden
odiliapeel
uden

Totpnt

30356.
29678.
28762.
27931.
25615.
16132.
15892.
15800.

9063.

8999.

7802.
7527.
6953.
6891.
6732.
6429.
5257.
5143.
4052.
3797.

3296.
3270.
2500.
2017.
1857.
1857.
1138.

954.

839.

678.

NOFRORRFEoOU® NOWORAOAINUVIN®

OV OO0

PC

1 2151.
2 2151.
3 0905.
4 2204.
5 2151.
6 2151.
7 2151.
8 2151.
9 2237.
2151.

STAND NATOUR OUD DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

=
QOO NOUVTA WN

=
[

RPRRRRR
NouhwiN

N
S 0o

Lidnummer

2151.
2151.
0905.
0905.
2204.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.

2204.
0905.
2151.
2151.
0905.
2151.
0905.
2151.
2204.
2151.

0905.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.
2151.
0905.
0905.

0941
0941
0018
0018
0005
0941
0941
0005
0941
0014

0005
0018
0941
9002
0018
0941
0018
0941
0005
0941

0018
9002
0941
9002
9002
0005
9002
0941
0018
0018

Naam

van den
van den
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS

Marc
Marc

Berg
Berg

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
G.J. van der Linden
Marc van den Berg
A.P.C. Gommers

Marc van den Berg

G.J. van der Linden
RaaijmakersDiepeveen
Marc van den Berg
RaaijmakersDiepeveen
RaaijmakersDiepeveen
A.P.C. Gommers
RaaijmakersDiepeveen
Marc van den Berg
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden

woonplaats

uden
uden
Escharen
Escharen
Zijtaart
uden
uden
Zijtaart
uden
Veghel

Zijtaart
Escharen
uden
odiliapeel
Escharen
uden
Escharen
uden
Zijtaart
uden

Escharen
odiliapeel
uden
odiliapeel
odiliapeel
Zijtaart
odiliapeel
uden
Escharen
Escharen

Ringnr

2151.
2151.
2237.
2237.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.

2151.
0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

9002
0941
0018
0005
9045
1211
0014
1238
1036
1092

0925
9151
9008
0502
1611
1575
9402
0626
0012
9169

1327
0003
9001
1581
0887
0013
1319
0008
9193
0306

4-8514557
4-8514562
4-4037091
4-4037032
3-9424043
4-8514592
3-9419534
3-9424042
4-8514589
4-8520225

2-8528691
2-8475220
2-8571216
3-9419184
4-4037069
3-9419503
4-4037075
4-8514570
4-8520626
4-8514593

3-4026944
0-1620844
4-8618172
3-9419196
3-9419130
4-8520517
4-8515001
4-8514554
2-4010668
2-4010772

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

RaaijmakersDiepeveen
Marc van den Berg
G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

G. v.d. Oever & zn
L. van der Schilt
TEAM VISSERS-BARIS
M. Biemans

Ad vd crommenacker
Hans Korewijk

FPPS Ron Bergmans
Fam. vd. Schoot
Donkers - voorn
Sander Verwegen

J. Wippert

H.H.M. Deneer
Team Hoevenaars

P. van Dommelen

E. Sari

W. v.d. Acker & zn

W. v. Zuylen
H.Awater

H&R van den Berg

Th. Dekkers

Paul Bergmans

D Koolen

P. van Bommel

H.C.M. van Dijk

Ad &Rowdy Hoevenaars
C. Weterings

Pr  Punten
8226.
8089.
7611.
7385.
7337.
7199.
7020.
6981.
6965.
6891.

vubhphAbuunnhuu

6847.
6775.
6674.
6650.
6601.
6369.
6315.
6269.
6242.
6194.

NOooOWWUIO K OPORFRUVIORNOO

APPSO D

6117.
6080.
5901.
5889.
5615.
5499.
5441.
5435.
5423.
5326.

APhwpwpbpbhbuvivin
POROUVIONONUL

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats Totpnt
odiliapeel 14018.
Uden 13667.
Escharen  13583.
Zijtaart 12461.
uden 10138.
Uden 7570.
Veghel 6248.
volkel 6067.
Gemert 5176.
Uden 4614.
zeeland 4541.
odiliapeel 4435.
Gemert 4292.
odiliapeel 3924.
Sint Huber 3722.
Elsendorp 3270.
uden 3163.
Gemert 3127.
Veghel 2935.
uden 2664.
zeeland 2500.
Grave 2296.
uden 2017.
Zeeland 1994.
zeeland 1196.
Boekel 1138.
Boekel 982.
odiliapeel 839.
Uden 690.
uden 678.
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STAND NATOUR OUD HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2151.
2151.
0905.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.

2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.

0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.

0941
9002
0018
0005
9045
0014
1211
9151
1036
1238

1611
0925
9008
1092
0502
9402
0626
9169
1575
0012

0003
1581
1327
9001
0013
1319
0008
0887
9193
0306

KEIZER 4 V.D.
Naam

Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers

G. v.d. Oever & zn
TEAM VISSERS-BARIS
L. van der schilt
Fam. vd. Schoot

Ad vd crommenacker
M. Biemans

J. Wippert

FPPS Ron Bergmans
Donkers - voorn
Hans Korewijk
Sander Verwegen
Team Hoevenaars

P. van Dommelen

wW. v.d. Acker & zn
H.H.M. Deneer

E. Sari

H.Awater

Th. Dekkers

W. V. Zuylen

H&R van den Berg
D Koolen

P. van Bommel
H.C.M. van Dijk
Paul Bergmans

Ad &Rowdy Hoevenaars

C. Weterings

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

uden
odiliapeel
Escharen
Zijtaart
uden
Veghel
uden
odiliapeel
Gemert
volkel

Sint Hubert
Zeeland
Gemert

uden
odiliapeel
uden

Gemert

Uden
Elsendorp
Veghel

Grave
Zeeland
Zeeland
uden
Boekel
Boekel
odiliapeel
Zeeland
uden

uden

STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2204.
0905.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2237.
2237.

2151.
2237.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.
2237.

0005
0018
0014
0941
9002
1036
9045
9177
1238
1581

9193
9402
0925
9008
9096
0502
9169
1092
0018
0073

9274
0001
1475
0005
1611
9266
0012
1211
9151
1150

ONAANGEWEZEN
Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg

RaaijmakersDiepeveen

Ad vd crommenacker
G. v.d. Oever & zn

Comb. Hermens-Vogels

M. Biemans
Th. Dekkers

Ad &Rowdy Hoevenaars

Team Hoevenaars
FPPS Ron Bergmans
Donkers - voorn

A. Janssen & Zn
Sander Verwegen

w. v.d. Acker & zn
Hans Korewijk
P.Geurts

E. Bos

M & L Kremers

C. van den Heuvel
J. van de Rakt

J. van der Putten
J. Wippert
Versteegde-Dommelen
E. Sari

L. van der schilt
Fam. vd. Schoot

J. Verbruggen

woonplaats Totpnt
Zijtaart 273569.1
Escharen 237570.9
Veghel 232648.6
uden 213404.1
odiliapeel185624.7
Gemert 157230.6
uden 152219.3
uden 147928.8
volkel 132714.3
Zeeland 132665.9
Uden 130678.9
uden 123328.4
Zeeland 117748.6
Gemert 117428.5
uden 117308.8
0diliapeel1115803.5
Uden 111661.5
uden 108262.2
Gemert 104767.9
Gemert 101791.6
uden 100831.8
Boekel 99045.4
Nistelrode 90029.1
Handel 79052.8
Sint Huber 77482.3
Boekel 76868.8
Veghel 76637.8
uden 74937.1
odiliapeel 72516.9
Gemert 72041.0

Totpnt N32 N33 N34
14555.0 2827.4  3855.9 3481.
14307.8 3348.3 3479.3 2527.
14252.9 3321.5 3963.5 3512.
14131.7 3471.1  2474.7 3924.
10464.1 3256.4 3311.4  1645.

9831.3 2020.6  2669.0  3160.

9295.9 3476.3 3564.8  1606.

7465.0 1873.9  1549.8 265.

7304.7 1919.7 . 1720.

7220.6 1677.6 430.5 1430.

6509.0 1524.7  3064.5 1208.

6145.6 . 3013.9  1485.

5972.8 2250.0 . 502.

5779.9 1178.6  1395.9  2637.

5184.7 . 998.1 873.

4879.9 2759.0 854.1 1266.

4865.4 2009.0 .

4655.9 3044.7 1611.2

4420.1 2062.5 1763.9 .

4158.9 . . 849.

3810.3 1222.5 416.7

3499.1 2526.8 972.3

3017.9 2267.9 750.0

2616.0 2616.0 .

1708.4 562.5 1145.9

1473.2 1473.2 .

1259.3 .

1258.9 1258.9 . .

1035.3 . 458.4 576.

1017.9 1017.9 .

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam
1 0905.0018 G.J. van der Linden
2 2204.0005 A.P.C. Gommers
3 2151.0941 marc van den Berg
4 2151.0014 TEAM VISSERS-BARIS
5 2237.1036 Ad vd Crommenacker
6 2151.9045 G. v.d. Oever & zn
7 2151.9002 RaaijmakersDiepevee
8 2151.9177 comb. Hermens-Vogel
9 2151.1238 M. Biemans
10 2151.1581 Th. Dekkers
11 2151.1092 Hans Korewijk
12 2151.9169 w. v.d. Acker & zn
13 2151.1475 3. van de Rakt
14 2151.9096 A. Janssen & Zn
15 2237.9008 Donkers - voorn
16 2151.9402 Team Hoevenaars
17 2237.0502 sander Verwegen
18 2151.0925 FPPS Ron Bergmans
19 2237.0001 C. van den Heuvel
20 2237.0073 E. Bos
21 2151.9193 Ad &Rowdy Hoevenaar
22 2151.0771 R. Reichgelt
23 2237.0018 P.Geurts
24 2151.1611 3. wippert
25 2151.1638 J.A.0. van Dijck
26 2151.9274 M & L Kremers
27 2151.1211 L. van der Schilt
28 2237.1150 1. Vverbruggen
29 2151.1327 w. v. Zuylen
30 0905.0003 H.Awater

VOO PRAONO OOWNEHOONUIOR

n
S

S

N35

3542.
3744.
3196.
2880.
2250.
1981.

648.
2793.
1038.
2360.

415.
1646.
2517.

568.
1771.

ORANRKHOO ONMOOOUVIWOROD

1080.

w

1950.1
2171.1

1259.3

woonplaats

Escharen
Zijtaart
uden
Veghel
Gemert
uden
odiliapeel
uden
volkel
Zeeland

uden

uden
Nistelrode
uden
Gemert
uden
odiliapeel
Zeeland
Boekel
Gemert

uden
volkel
Gemert
Sint Huber
odiTliapeel
uden

uden
Gemert
Zeeland
Grave

N36

3675.
3735.
3455.
3855.
1076.

924.

1247,
2626.
1751.

711.

703,
1541.
1776.

593.
1359.

oo 0o 00 WO RO A~ON

VI BN

N

Totpnt

101290.

99796.
84532.
82993.
73720.
69241.
64856.
63893.
58212.
55907.

52734.
52063.
47248.
46636.
45640.
45442,
42516.
38064.
37545.
37339.

35792.
32633.
32513.
31832.
30875.
30789.
30338.
29153.
27212.
25811.
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STAND GENERAAL DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc

=
QVWEENOOUVTAWNR
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=
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QwoNOU

STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

Lidnummer

0905.
0905.
2204.
2204.
2151.
2151.
2151.
0905.
0905.
2204.

2204.
2204.
2151.
2204.
2151.
2151.
2151.
2151.
2204.
2151.

2204.
2204.
2151.
2204.
2151.
0905.
2151.
2204.
2151.
2151.

0018
0018
0005
0005
0941
0941
0941
0018
0018
0005

0005
0005
1581
0005
0941
0014
0014
9002
0005
0941

0005
0005
9002
0005
0941
0018
0014
0005
0941
0941

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO NOUVTA WN

2204.
0905.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.
2151.

2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2237.

2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2151.
2151.
2151.
2151.

0005
0018
0014
0941
1036
9045
9002
9177
1238
1092

1581
9402
9169
9008
9193
9096
0925
0502
1475
0018

0001
0073
1611
1211
0771
1150
1638
9274
1327
1319

Naam

van der Linden

G.J.
G.J. van der Linden
A.P.

C. Gommers

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
Marc van den Berg
Marc van den Berg

G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

Th. Dekkers

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
TEAM VISSERS-BARIS
TEAM VISSERS-BARIS

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers
Marc van den Berg

A.P.C. Gommers
A.P.C. Gommers

RaaijmakersDiepeveen

A.P.C. Gommers

Marc van den Berg
G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
A.P.C. Gommers
Marc van den Berg
Marc van den Berg

KEIZER
Naam

A.P.C. Gommers

G.J. van der Linden
TEAM VISSERS-BARIS
Marc van den Berg
Ad vd crommenacker
G. v.d. Oever & zZn

RaaijmakersDiepeveen
Comb. Hermens-Vogels

M. Biemans
Hans Korewijk

Th. Dekkers

Team Hoevenaars

W. v.d. Acker & zn
Donkers - Voorn

Ad &Rowdy Hoevenaars

A.
FPPS Ron Bergmans
Sander Verwegen

J.

P

.G

Janssen & zn

van de Rakt
eurts

C. van den Heuvel
E. Bos

J. wippert

L. van der schilt
R. Reichgelt

J.
J
M
W
P

Verbruggen

.A.0. van Dijck
& L Kremers
. V. Zuylen
. van Bommel

woonplaats

Escharen
Escharen
Zijtaart
Zijtaart
uden

uden

uden

Escharen
Escharen
Zijtaart

Zijtaart
Zijtaart
Zeeland
Zijtaart
uden
Veghel
Veghel
odiliapeel
Zijtaart
uden

Zijtaart
Zijtaart
odiliapeel
Zijtaart
uden
Escharen
Veghel
Zijtaart
uden

uden

woonplaats

Zijtaart
Escharen
Veghel
uden
Gemert
uden
odiliapeel
uden
volkel
uden

Zeeland
uden

uden
Gemert
uden

uden
Zeeland
odiliapeel
Nistelrode
Gemert

Boekel
Gemert

Sint Hubert
uden

volkel
Gemert
odiliapeel
uden
Zeeland
Boekel

Ringnr

4-4037032
4-4037091
2-8528691
4-8520608
4-8514557
4-8514570
3-9419503
4-4037069
3-4026811
3-9424042

4-8520664
2-8528646
1-1315436
4-8520726
3-9419534
2-8574461
2-8574409
4-8515013
4-8520700
4-8514554

2-8528614
4-8520718
3-9419196
3-9424009
4-8514592
2-4010772
2-8574465
3-9424113
2-8571202
4-8514560

Totpnt

122830.
116422.
106573.
102111.
91156.
83975.
83669.
82443.
73412.
65607.

64770.
64600.
64373.
63246.
61053.
59920.
56595.
55907.
54213.
51585.

VANPWOOO DR PR oNOAUNIOR

49539.
48259.
44339.
43921.
43378.
42746.
38637.
37945.
37726.
36709.

WOV~ ONRERO

Punten

32656.
28366.
28265.
28139.
27371.
26974.
26442.
26304.
24568.
23729.

23364.
22535.
22402.
22264.
22039.
21635.
21457.
21399.
21378.
21311.

21223.
21161.
20560.
20544.
20396.
20280.
20280.
20224.
19905.
19891.
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